
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

 «Гимназия» г. Старая Русса  

(МАОУ «Гимназия» г. Старая Русса) 

 

ПРИКАЗ 

 

02.07.2024                                                                                                  №138/у 

г. Старая Русса 

 

О зачислении в 10-й класс МАОУ «Гимназия» г. Старая Русса  

на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании поданных заявлений, аттестатов об основном общем 

образовании и протокола комиссии по индивидуальному отбору обучающихся 

в профильные 10 классы на 2024-2025 учебный год (протокол №1 от 

01.07.2024 года) 

Приказываю: 

1. Зачислить в 10 классы следующих обучающихся: 
 

10а класс – универсальный профиль с углубленным изучением 

истории, обществознания 

№п/п ФИО 

1.  Богданова Диана Юрьевна 

2.  Германова Татьяна Александровна  

3.  Егорова Дарья Владимировна  

4.  Куренков Алексей Кириллович 

5.  Логинова Евгения Владиславовна  

6.  Маркова Ксения Александровна  

7.  Петрова Анастасия Владимировна  

8.  Русакова Алина Александровна  

9.  Савельева Анастасия Евгеньевна  

10.  Трубнякова Олеся Анатольевна  

11.  Усачёва Арина Сергеевна  
 

10а класс – естественно-научный профиль с углубленным изучение 

биологии, химии 

№п/п ФИО 

12.  Андреев Сергей Юрьевич  

13.  Андреева Галина Михайловна  

14.  Воронцова Василиса Александровна 

15.  Дроздов Егор Александрович  

16.  Ершов Кирилл Алексеевич  

17.  Морозов Семен Юрьевич  

18.  Назаров Александр Сергеевич  

19.  Платонов Артем Андреевич  

20.  Самсонов Ярослав Романович  



 

10б класс - технологического профиля (инженерный) с углубленным 

изучением математики, физики 

 

№п/п ФИО 

1.  Балбеков Иван Васильевич  

2.  Васильев Олег Игоревич  

3.  Васильева Виктория Сергеевна  

4.  Гошин Иван Сергеевич  

5.  Иванова Ася Ивановна 

6.  Измайлов Дмитрий Антонович  

7.  Никитин Илья Владимирович  

8.  Прусаков Михаил Васильевич  

9.  Сизова Светлана Петровна  

10.  Терентьев Иван Сергеевич  

11.  Тихонов Фёдор Дмитриевич  

12.  Яковлев Вадим Андреевич  

 

№п/п ФИО 

13.  Глобина Полина Александровна  

14.  Захаренко Николай Андреевич  

15.  Платонова Алеся Сергеевна  

16.  Савельева Полина Владимировна  

17.  Сиденко Вячеслав Владимирович  

18.  Степанов Никита Вячеславович  

 

  

 

 

Директор МАОУ «Гимназия» г. Старая Русса                                  М.Ф. Афанасьева  

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10б класс – технологического профиля (информационно-

технологический) (с углубленным изучением математики, информатики 

 


